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TORONI 2012
PROGRAM PUTOVANJA

1.-2. dan NOVI SAD-Toroni Polazak za Toroni iz Novog Sada u 17:00h sa parkinga ispred hotela Sajam, iz Beograda u 19:00h sa parkinga Sava Centra, savska strana, iz Niša u 23:00h sa parkinga stadiona F.K. Radnički. Vožnja autobusom, autoputem Beograd-Niš (Košuta, Jagodina, Paraćin, Niš, Leskovac, Vranje), preko graničnog prelaza Preševo, graničnog prelaza Evzoni. Dolazak u Toroni u prepodnevnim satima. Smeštaj u programom predviđene objekte. Usluga po programu. Noćenje.

3.- 12. dan Toroni Slobodni dani za individualna razgledanja, posete i odmor. Usluga po programu. Noćenje.

12./13. dan Toroni–NOVI SAD Napuštanje smeštajnih kapaciteta do 9:00h. Slobodno vreme do polaska autobusa. Polazak autobusa u 15:00h za Novi Sad. Putovanje preko graničnog prelaza Evzoni, graničnog prelaza Preševo, Vranja, Leskovca, Niša, Paraćina, Jagodine, Košute, Dolazak u Novi Sad predvidjen za rane prepodnevne sate. Kraj programa.

ARANŽMAN NA BAZI 10 NOĆI/11DANA (autobusom ili sopstvenim prevozom)
	OBJEKAT
	Smeštaj
	20.05
	30.05
	09.06
	19.06
	29.06
	09.07
	19.07
	29.07
	08.08
	18.08
	28.08
	07.09
	17.09

	
	Br. noći
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	Usluga
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA

	TORONI

	Kuća

DIMITRIS
	3+1A
	100*
	130*
	160*
	190*
	580
	680
	740
	740
	740
	600
	160*
	130*
	100*


CENE (bez *) su izražene u evrima po jedinici za 10 noći.
ARANŽMAN NA BAZI 15 NOĆI/16 DANA (samo za sopstveni prevoz)
	OBJEKAT
	Smeštaj
	29.06
	14.07
	29.07
	13.08

	
	Br.noći
	15
	15
	15
	15

	
	Usluga
	NA
	NA
	NA
	NA

	TORONI

	Kuća
DIMITRIS
	3+1A
	920
	1080
	1110
	970


Cene su izražene u eurima, plaćanje dinarski po prodajnom kursu banke Intesa 

USLOVI ZA DECU: Deca do 2 godine besplatno. Pomoćni ležaj je samo za dete do 10 godina. 

KUĆA DIMITRIS, Toroni

Lokacija : 2 minuta od plaže.
Smeštaj : Četvorokrevetni apartmani.

Oprema : Kuhinjski blok, televizor, klima uređaj, kupatilo, terasa.
Ležajevi : U spavaćoj sobi je francuski ležaj, a u prostoriji sa kuhinjom je jedan singl sa fiokom na razvlačenje veličine standardnog ležaja.
Klima : Korišćenje klime je bez doplate.
A mi kažemo : Koliko dugo imamo ovu kuću u ponudi ? Davno smo prestali da brojimo. Toroni : standardno miran i lep. Dimitris : standardno čist, sređen, odličan 

